

Dürr Holding ApS

c/o Henrik Dürr, Frederiksborgvej 234, 2. th.
2400 København NV
CVR-nr. 33 15 27 95

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Henrik Dürr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dürr Holding ApS c/o Henrik Dürr Frederiksborgvej 234, 2. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 33 15 27 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Dürr
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Dürr Holding ApS
Dattervirksomheder	CFOnet ApS, København Poff ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde andele i andre selskabet samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.038 kr. mod -43.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.756 kr. mod 588.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-5.038	-43.925
1 Personaleomkostninger	-139	-80.189
Driftsresultat	-5.177	-124.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.887	604.308
Andre finansielle indtægter	509.060	187.173
2 Øvrige finansielle omkostninger	-541.014	-79.146
Resultat før skat	340.756	588.221
Ordinært resultat efter skat	340.756	588.221
Årets resultat	340.756	588.221
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	377.887	-263.097
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	794.118
Disponeret fra overført resultat	-96.031	0
Disponeret i alt	340.756	588.221

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	553.238	775.351
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>553.238</u>	<u>775.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>553.238</u>	<u>775.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.149.908	1.306.412
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.390.717
	Andre tilgodehavender	<u>636.874</u>	<u>739.685</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.786.782</u>	<u>3.436.814</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.837.026</u>	<u>4.949.901</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.837.026</u>	<u>4.949.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>182.349</u>	<u>361.586</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.806.157</u>	<u>8.748.301</u>
	Aktiver i alt	<u>10.359.395</u>	<u>9.523.652</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.238	622.351
Overført resultat	8.320.248	8.359.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>9.459.386</u>	<u>9.119.330</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	744	744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	636.134	354.812
Anden gæld	263.131	48.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.009</u>	<u>404.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>900.009</u>	<u>404.322</u>
 Passiver i alt	 <u>10.359.395</u>	 <u>9.523.652</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	622.351	8.416.279	57.200	9.175.830
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	377.887	-96.031	58.900	340.756
	80.000	1.000.238	8.320.248	58.900	9.459.386

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	0	80.000	
Andre omkostninger til social sikring	0	189	
Personalemkostninger i øvrigt	139	0	
	139	80.189	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	541.014	79.146	
	541.014	79.146	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	153.000	153.000	
Kostpris 31. december 2022	153.000	153.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	622.351	618.043	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	377.887	604.308	
Udbytte	-600.000	-600.000	
Opskrivninger 31. december 2022	400.238	622.351	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	553.238	775.351	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
CFOnet ApS, København	100 %	516.680	380.008
Poff ApS, København	100 %	36.557	-2.121
		553.237	377.887